各  位                        平成 27年５月 15日

会 社 名 ｅＢＡＳＥ株式会社

 （コード番号：３８３５）

本社所在地 大阪府大阪市北区豊崎五丁目４番９号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 常 包 浩 司

問 合 せ 先 取   締   役

執 行 役 員 Ｃ Ｆ Ｏ
窪 田 勝 康

電 話 番 号 （０６）６４８６－３９５５（代表）

U R L http://www.ebase.co.jp/

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、取締役会において、当期の年間配当金予想について、下記のとおり修正することを決議しました

のでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配当に関して配当性向に基づき、各期の業績に応じた利益配分を行うことを基本方針として

います。

本日公表した平成27年3月期の通期連結業績を踏まえ、直近の配当予想より4円85銭増配の１株当たり期末

配当金14円60銭（年間配当金14円60銭）に修正いたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回予想

（平成26年5月13日発表）

円 銭

―

円 銭

0.00

円 銭

―

円 銭

9.75

円 銭

9.75

今回修正予想 ― ― ― 14.60 14.60

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（平成26年３月期）
―

0.00

―

11.30 11.30

※上記予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づいておりますが、実際の数値は今後様々な要因により、予

想数値と異なる可能性があります。

以 上